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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/nasadka-12-udarowa-17mme-6-katna-yato-yt-1007-p-35287.html

Opis produktu

NASADKA 1/2" UDAROWA 17MM 6-KATNA

YATO YT-1007

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Mocowanie

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta
Typ

Marka

13,10 zt

24 godziny
YT-1007
YT-1007
5906083910074
1/2"
5906083910074
0.13

YT-1007

6-katna

Yato

NASADKA 1/2" UDAROWA 17MM 6-KATNA YATO YT-1007
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Marka Yato

Symbol YT-1007

Seria GRD

Materiat CrMo SCM-440

Wykonczenie powierzchni fosfatowana
Dtugos¢ 39 mm

Rodzaj udarowa

Rozmiar uchwytu narzedziowego 1/2" (12.7 mm)
Rodzaj nasadki szesciokatna, krétka
AS-DRIVE tak

Rozmiar nasadki 17 mm

Srednica zewnetrzna nasadki 26 mm

Srednica nasadki z zabierakiem 30 mm
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Rozmiar [mm]: 17

Naped: 1/2"

Rodzaj nasadki: Szesciokatna
Materiat: CrMo SCM-440, CrV50BV30

Dtugos¢ [mm]: 39

YATO O
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